CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
PROTOCOLO

2 NOV 2021

3.
AnaI PauBRif

ás h
amos

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CAMARA MUNiaPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE

16/11/2021

INDICAÇÃO NO 2124/2021

Súmula: "Indico a realização de Canalização
do córrego situado na Rua Luiz Reviglio, no
Jardim Bela Vista. "

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo
senhor, Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para a realização de Canalização
do córrego situado na Rua Luiz Reviglio, no Jardim Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

Essa é uma solicitação dos moradores locais que estão reivindicando a
realização desse serviço, pois o referido córrego além de causar mal cheiro,
propicia a proliferação de insetos na região.

Tendo em vista o grande trabalho da atual gestão. Indico a realização
de Canalização do córrego situado na Rua Luiz Reviglio, no Jardim Bela Vista
para que com máxima urgência, os moradores locais e demais munícipes que
passam freqüentemente pelo local, tenham uma melhoria na qualidade de
vida.

Sala das Sessões Benvíndo Moreira Nery, 11 de novembro de 2021.

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tinínha - PSD

1" Secretária

e Affi«ld6 SéfOM CercWro dai Nev«s. 80

Vila Ndva lupdvf • ltap«vl-SP • 0e6»4-090
+55 n 4141-4472 wvAvc«maraltap*/l.1p.9Qv.br

DIODO eamaraltaptvl

M
e
c
à
n
i
c
â
 d
e
 A
u
t
o
L
J

liz Revi^

R
.
 Luiz Revig/io

ê5I

iüi'"ff.

''«Víg/io
9i

V\lW
t\V>

R
.
 L
u
t
e

I

9JC
 D
I
S
T
R
I
B
U
I
D
O
R
A

I
Iig!□

(Ns
í

55inin+

S 8

li«

a

It5
?

lill